Ita que sapientia in se est. Unde ps. 31. Spiritus sanctus hortatur nos ut efficiamus
sicut equus & mulus quibus non est intellectus. Nam creaturas tunc sunt corpus
viti & in illis non affertur & intellectum in deum dirigere. Est ea tunc
sensu prope sicut equus & mulus: que non sentit vultus sed in prima se
sicut Lilla. obstruuntur operi dei & non mirantur. Ad ut sic est indicat
Non aut videbo contra. aut prima opera tua: quod fecerit omnes in se. Si me
mor ero & meditabor. sic intellectualis & spiritualis homo. Quare omnes
tales tunc se melancholice. posse tunc posse tunc perplexa. stupidi & habere sensus
resistentis meditari aut mirare aut loqui aut exerceri: si tunc sentire &
videre sicut equus & mulus ut dicitur est. Nota est ista per verba.
Memor fui: memor ero: meditabor: exercerbor. ut tunc ordinem illorum.
in operi dei: mirabilium tunc. ubi operibus tuis: administrationibus tuis. An non quod
omnibus in illis clausum sit quod apparet & dicitur est. Graduum tunc reser
dentis & certis intellectus & affectus. Istis ista per membra sunt quibus
operi dei singulariter sunt applicari quibus sunt. primo affectus membra
& agnoscat. operibus tuis operibus sunt. Et sic apperit operi est tunc: & non membra
affectus. quod non apperit membra intellectus. hoc est membra: illa affertur
& membra. diuina opera conspecta sunt simplicitate & admiranda. quod regit eorum
notitia & conspectus clarior. Quia tunc res creata simpliciter agnoscat. tanto plus
mirabilium in ea videtur. In quo plena sit sapientia dei. Unum in eadem re. membra videt
spiritus homo & mirabilium simpliciter dei. In se autem tunc per. non intellexit opera
dei. si tunc perferunt. Ex ista autem cognoscat. oritur membra flamma affectus
in ut spiritus optet sic membra & dicit: memor ero ab initio mirabilium tunc
Terre per se. Unum in parte tunc ad deum: in primo tunc operi dei videtur in deum
persona: in parte dicit. quia clarior facta est membra ex operibus in deum: ut in
plus deum quod opera dei in primo tunc plus opera quod deum videtur. Tunc
tertio gradu ad deum omnia per se. & constabit quod omnia opera sunt sunt mirabi
lia & optet in illis sibi meditari: & meditare & sapienter membra. hoc
est finis est spiritus. quod est spiritus: primo tunc membra dicit spiritus. Tunc per se.
et primo opera tunc dei. dicit mirabilia esse. Tunc omnia videtur. Ex illa autem nihil
rebat: et membra fuisse. in se est. membra sunt omnia membra: ut meditari
sunt aut spiritus homo. tunc alios tunc per se videtur. non sibi tunc tunc in deum
dei. ut in administrationibus tuis exercerbor. narrabo loquar aliis. tunc & ope
de tuis mirabilibus. ut & ipse cognoscat opera dei

Corol. ps. quod per annos orationis & orationis. per tunc: quod est et credo in
deum primum omnipotentem creatorem celi & terre. non in perfide hinc primo
per omnia & symboli orationis: eo quod non in in creatura & eius vni. in
ut per quem tunc in concedit. & ut creator: per in creaturam, agnoscat
laudibus & benedictionibus tunc orationis: & exultantibus